
CASSA DI PREVIDENZA DELLE FORZE ARMATE
Organo di Diritto Pubblico non economico sotto la vigilanza del Ministro della Difesa

Via Marsala, 104-00185 ROMA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
SEDUTA DEL 22 MARZO 2022

OGGETTO: "RICHIESTA CORRESPONSIONE ANTICIPATA DELL'INDENNITA'
SUPPLEMENTARE, AVANZATA DA UN UFFICIALE CC, CESSATO
DAL SERVIZIO PERMANENTE PER RIFORMA ".

Il Consiglio di Amministrazione:

- vista 1'istanza con la quale l'Uffìciale in titolo ha chiesto il pagamento anticipato
dell'indennità supplementare, maturata dallo stesso all'atto della cessazione dal
servizio;

- vista la documentazione e le ragioni addotte a sostegno della richiesta in argomento,
ritenuta meritevole di tutela in relazione a quanto previsto dall'art l, co. 3 del decreto
del Ministro della Difesa datato 24 settembre 2012;

- visto il decreto interministeriale Difesa-Economia datato l luglio 2010;
- visto il regolamento interno per il funzionamento del Consiglio di Amministrazione

della Cassa,

DELIBERA

all'unanimità, l'accoglimento dell'istanza indicata in oggetto.

IL CAPO UFFICIO DI GESTIONE
Col. CC Alfonso IMBASTARO

IL PRESIDENT]
Generale D.i ARI o


